

שובו

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגדה צ' הרב אליעזר ברלנד שליט"א

בנים

גליז ק"י
פרשת ויגש
כ"ז כסלו תשפ"ה



זמני שבת קודש			
י-ם	ת"א	חיפה	ב"ש
16:12	16:26	16:19	16:33
17:28	17:29	17:27	17:30
18:05	18:01	18:02	18:06

מאת מודיעין הרב שליט"א

דברות קודש

השוב - הרע

"וְעַתָּה אֵל תַּעֲצְבוּ וְאֵל יַחַד בְּעֵינֵיכֶם כִּי מִכְרַתֶּם אֹתִי הַגְּדָה" (בראשית, ויגש, מ"ה, ה')

אם הוא לא בא לאומאן מודיעין לו שנה וחצי. רבי אלעזר בן עזריה היה בגיל שמונה עשרה, והוא אמר: הרי אני כבן שבעים שנה (ברכות כח). בהגדה עם פרוש האר"י כתוב, שהוא השלים את החמשים ושנים שנות חיים של שמואל הנביא. שחמשים ושנים שחי שמואל הנביא, יחד עם שמונה עשרה שנה שחי רבי אלעזר בן עזריה, זה שבעים שנה. וגם אפשר להגיד שהוא בא להשלים גם את החיים של שלמה המלך שחי גם חמשים ושנים שנה.

זה כשבאים לצדיק אמת, הצדיק אמת פותח לכל אחד את העיניים, הוא מראה לכל אחד איפה הטעויות והחטאים שלו, עד שהנשמה ממש פורחת (תורה עב תנינא) באים לראש השנה, הכל זה המשך של ראש השנה, יום כפור, סכות, והיא רציט של רבינו הקדוש, הכל זה המשך של תוכחה אחת ארכה. כשנוסעים לרבה, תוך כמה שניות יוצאים עם עינים בוכיות, עם נהרות של דמעות.

הצדיק פותח את העיניים

כל אחד זוכר מה שהוא עשה, את כל העברות והחטאים שלו מיום הולדו. הרבה היה מקבל בערב ראש השנה מאות אנשים, אם הוא היה מקבל רק שלש מאות אנשים, וכל אחד נכנס רק דקה, זה כבר חמש שעות. ואם שתי דקות זה עשר שעות. כל אחד שרק ראה את הפנים של הרבה, יצאו ממנו נהרות של דמעות. אנשים נכנסו לרבינו ויצאו, את הודו הם עשו כבר בהתבודדות בחצות, כל אחד התחיל להזכר בכל העברות שלו. כשאדם בא לצדיק ישר הוא נזכר בכל העברות והחטאים שלו מיום הולדו. בכל הרקודים הוא רק בוכה ומתגעגע לה'. הוא שוטף את העברות שלו עם נחלים של דמעות, ואז התשובה שלו מתקבל באמת.

וכי יש בכלל רעה בעולם?!

יעקב אומר לבניו: "למה הרעתם לי להגיד לאיש העוד לכם אח" (בראשית מג, ו). מה זה למה הרעתם? אומר המדרש (בראשית רבה צב, י), ה' מקפיד עלי: איך אתה יכול להגיד "למה הרעתם", בסך הכל אנחנו מכינים את המלכות שלך, שתבוא עם כרכרות של זהב (מדרש תהלים מזמור קה), ואתה אומר "למה הרעתם"?! אנחנו מדברים עם הבן שלך, יעקב, וכי יש בכלל רעה בעולם?!

מדקדקים עם הצדיקים

אחר כך כשיעקב מגיע למצרים הוא אומר לפרעה: "מעט ורעים היו ימי שני חי" (בראשית מז, ט) יעקב היה צריך לחיות מאתיים ועשר שנה (א"ה: עד סוף גלות מצרים, כמו שהקדוש ברוך הוא אמר לו "אנכי ארד עמך מצרימה ואנכי אעלה גם עלה"), אם אנחנו עושים ממאה ארבעים ושבע, עד מאתיים ואחד, זה בדיוק חמשים וארבע. הפסוק: "מעט ורעים היו ימי שני חי ולא השיגו את ימי שני חי אבתי בימי מגוריהם" זה בדיוק חמשים וארבע אותיות. יעקב אבינו היה צריך לעבור את המאתים, אז על כל אות הוריד לו שנה.

החיים בידך - בואו השבון!

כשאדם נפטר בגיל ששים, מודיעין לו כל שנה, שנה וחצי. בית דין של מעלה מתחילים לדון רק מגיל עשרים, אז מעשרים עד ששים, במשך ארבעים שנה הורידו לו ששים שנה, אז בכל שנה הורידו לו שנה וחצי. אדם לא לומד תורה, מודיעין לו שנה וחצי, אם הוא בא לאומאן מודיעין לו שנה וחצי,

צדיק האמת שעומד בניסיונות של אש

יוסף אמר לאחים: "ועתה אל תעצבו ואל יחר בעיניכם כי מכתתם אתי הנה כי למחיה שלחני אלקים לפניכם" (בראשית מז, ה) והם לא עשו תשובה בכלל, כל אחד חשב שהוא צדיק האמת. והמדרש אומר שהם אמרו שיששכר הוא הצדיק האמת, כי הם ראו שהוא לא הזיז את הראש מהספר. אבל באמת הצדיק האמת זה מי שיכול לעמוד בניסיונות, מי שיכול לעמוד בניסיונות של פגם הברית הוא נקרא צדיק האמת. אפילו שיששכר לא הוציא את הראש מהספר, וכתוב ביששכר "חמור גרם" (בראשית מט, יד) עדיין יוסף הוא הצדיק.

עבודת האדם כחמור לעל התורה

"חמור חמרתים" (שופטים טו, טז) כי העבודה של האדם זה להיות חמור חמרתים, אדם בא לעולם להיות חמור חמרתים, כמו שכתוב "בלחי החמור חמור חמרתים בלחי החמור הכיתי אלף איש", אם הוא חמור חמרתים הוא יכול להכות אלף איש, ואם הוא שלש פעמים חמור הוא יכול להכות שלשת אלפי איש, ואם הוא ארבע פעמים חמור, הוא יכול להכות אנשים בלי סוף.



קבר יוסף (צילום: מלאש ס')

כמו שכתוב באביגיל "היא רכבת על החמור" (שמואל א' כה, כ), אביגיל זכתה, כי השם הכי חשוב מכל השמות זה אביגיל. מי שקוראים לה אביגיל היא תביא בסוף את משיח בן דוד, והיא תתקע בשופר הגדול, כי כל הענין זה לתקוע בשופר הגדול, כי יפול שופר מהשמים וזאת תהיה אשה שתזכה בשופר הזה.

הזכיר מי שחיה לעולם

כי פעם כל אשה היתה נביאה, כתוב בפרשת ויגש: "ובני אשר ימנה וישוה וישווי ובריעה ושרח אחתם ובני בריעה חבר ומלכיאלי" (בראשית מז, יז), בשביל מה צריך לכתוב "ושרח אחתם", מה אכפת לי, הרי לכל אחד היו בנות, למה צריכים להזכיר דווקא את שרח? אלא בגלל שהיא חיה לעולם, היא נכנסה עם הגוף לגן עדן. למה? כי אמרו מי שישפר ליעקב שיוסף חי תקף ימות, לכן לא מגלים. כיון שאם יגלו, יעקב יקפיד עליהם ויאמר: אם ידעתם שיוסף חי מדוע נתתם לי לשבת עשרים ושנים שנה על הארץ לבכות ולהתאבל עלי? בסוף היא אמרה: לא אכפת לי שאני אמות, העקד שסבא לא יהיה בצער. אז היא גלתה לו, ובזכות זה היא חיה לעולם.

קול אנ"ש
037.148.148

"ואל יחד אפך בעבדך" (בראשית, ויגש, מ"ד, י"ח)

בסוף ימיו של הגאון רבי משה שמואל שפירא זצ"ל וראש ישיבת באר יעקב, שהיה אז זקן מופלג, אירע פעם שנאלץ לנסוע נסיעה ארוכה לצורך גדול, נסיעה שבועדאי אינה קלה לאדם זקן וחלש בגילו. והנה כששב לביתו בשעה מאוחרת בלילה, נכנס לפתע יהודי שהיה ידוע כאיש מסכן... הוא החל להטריד את רבי משה שמואל בכל מיני שאלות שונות ומשונות בדברים של מה בכך, ורבי משה שמואל עונה לו בסבלנות אין קץ על כל שאלה ושאלה, בלי להראות כל סימן של כעס. לא יכלו בני הבית להבליג על ההטרדה וביקשו לזרוק את האיש מהבית. ביטל רבי משה שמואל את מחשבתם באומרו: "בשבילנו הם אומנם דברים בטלים ומיותרים, אבל בעיניו הרי הם דברים העומדים ברומן של עולם..."

50' אלף דולר' סכום רב זה לווה אדם מבעל גמ"ח. הם סיכמו שהוא יפרע לו את הסכום בתשלומים במזומן מדי חודש בחודשו, וכעידבון הפקיד צקים כמספר חודשי הפירעון. בעל הגמ"ח לא היה אמור לפרוע את הצקים אלא אם כן יתעכב הלווה מלשלם את התשלום החודשי במזומן. אלא שחודש אחד שכח בעל הגמ"ח מסיכום זה והפקיד את הצק. מצב חשבון הבנק של הלווה, שגם כך היה בכי רע, החמיד עוד יותר בעקבות פדיון הצק והוא נחסם לאשראי... באותה תקופה בליבה של נסיעה ארוכה הוצרך הלווה למלא דלק ברכבו, אך כשהגיע לתחת הדלק נזכר כי כרטיס האשראי שלו חסום באשמתו של בעל הגמ"ח. 'מה אעשה?', הררה הלווה, 'אצטרך לבלות כאן את כל הלילה עד שיאיר הבוקר ואמצא עצה להיחלץ מכאן...!'. בצד לו משימש בכל כיסיו ובכל התאים במכונתו, עד שבסייעתא דשמיא קיבץ מכאן ומשם עשרים ושלושה דולר. בעשרים מהם מילא את מיכל הדקל שלו, ובשלושה הנותרים שכנע אותו המתדלק כי יקנה כרטיס לוטו. הוא קיבל את הצעתו למרות שלא היה רגיל בזאת. וראה זה פלא... כרטיסו זכה ב' 50' אלף דולר, מלוא הסכום שלוה מהגמ"ח... כעת הבין הלווה, שלא הפקדת הצק ע"י בעל הגמ"ח היא זו שגרמה את חסימת האשראי ואת העיכוב בתחנת הדלק, אלא רצונו של הקב"ה להעניק לו 50 אלף דולר היא זו שגרמה לחסימת האשראי...

"יאמר אבינו שבו שברו לנו מעט אבל" (בראשית, ויגש, מ"ד, כ"ה)

שאלה: באחד הימים בירושלים, שרך את רגליו מרן הגאון ר' איסר זלמן מלצר זצ"ל עם מלווהו לישיבת עץ חיים.

התקרבו השניים לשוק, וכיוון המלווה את צעדיו לפתח השוק, במטרה לקצר את הדרך לישיבה במעבר דרך הסמטאות המוצלות ודוכני הפירות העסיסיים. והנה, לתדהמתו של המלווה, הוא חש כי הרב הישיש מושך את ידו שמאלה,



הרחק מפתח השוק. "כבוד הרב, אולי נלך דרך השוק? משם קצרה הדרך אל הישיבה, וגם החום אינו מעיק כל כך", אמר המלווה כשבעיניו דאגה כנה לשלום רבו הנערץ. השיב הרב: "גם אני הייתי רוצה ללכת דרך השוק, אבל אין אפשרות!". צייתן כתמיד המשיך המלווה לפסוע עם רבו, אך ביקש שיגלה לו מדוע נמנע מלעבור דרך השוק? הסביר הרב: "רבותינו הלא אמרו במסכת בבא בתרא (ב'): 'אסור לאדם לעמוד בשדה חבירו בשעה שהיא עומדת בקמותיה', דהיינו, נאסר עלינו לעמוד בצד שדה חבירו, ולהביט בתבואה הזוהבה שצומחת בה. הטעם הוא, מחשש שיטיל הצופה עין הרע בתבואה. נכון, חם נורא היום, אבל כיצד אוכל להלך בין הדוכנים ולהביט בפירות העסיסיים?... האם הנהגה זו של מרן זצ"ל אינה אלא מדת חסידות

החבירו לבנות גדר - על מנת למנוע את ההיזק ראייה. מה שאין כן במוצרים שבעליהם מניחים אותם בשוק, שאדרבה, מטרתם היא שהציבור יראה אותם, בזה מסתבר, שגם אדם שאינו מעוניין כעת לרכוש את אותם מוצרים, אין בראייתו חשש של עין הרע.

יש להוסיף, שאולי יש לדייק את לשון הגמרא 'בקמותיה' - משמע שלאחר מכן אין חשש. כמו כן, דברי הגמרא מתייחסים לעומד בצד 'שדה' חבירו, שם רואה הוא יבול רב, וממילא קיים חשש עין הרע (וגם חשש קלקול התבואה בשדה גדול - מחמת ירקון שידפון וכו'). מה שאין כן בדוכן השוק, שיש עליו כמות יותר מצומצמת, ואין מסתבר שקיים חשש לעבור במקום.

הרה"ג פנחס ברייער שליט"א מחבר ספר 'לגדר' על חינוך ילדים

השומן הטחור

מרע' אנחנו גדולים מאד, אנו מתמודדים עם ניסיונות, פיתויים ואתגרים שלא שיערום אבותינו ומי שרוצה להיות מהטהורים והמעטים, חייב ללמוד מיוחנן כהן גדול, ולדעת שיש לנו את עיני העדה שהם קובעים מה מותר ומה אסור, מה כשר ומה טרף.

אם הם קבעו שמכשיר זה או אחר טרף, זה מה שקובע לנו, ואם הם פסקו שלכאן הולכים ולשם לא, שאת זה לובשים ואת זה לא, אזי למרות הדעות האישיות ולמרות כל הטענות שבעולם, מצייתים. לא היה מובן לכולם שכאן טמון אסון לכל קיום התורה. רק יוחנן כהן גדול שנשאר צמוד לדעת תורה, הוא זה שנלחם וניצח

התייונות שלטה ברחוב, כולם פורקים עול, כולם (כאילו) מתקדמים, ובתוך כל האנדרלמוסיה רואים משפחה שנשארה נאמנה, משפחה שלמה על כל בניה שכולם יראים ושלמים, משפחה שלא רק שלא התקלקלה, אלא הם גם אלו היוצאים נגד הזרם ומכריזים מלחמה על האימפריה היוונית.

גם כיום אנו מתמודדים עם אין ספור אתגרים, יש היום סחף טכנולוגי, סחף השקפתי. ישנם הרבה הלבושים כמונו אבל בהשקפותיהם רחוקים מאוד מאיתנו, לבושים הם ככנענים ומדברים כעמלקים. ידוע בשם גדולים שאמרו שלמרות שבכל הנוגע לעשה טוב' אנו רחוקים מאד מדורות קודמים, הרי בכל מה שנוגע לסור

סיימנו ימי החנוכה 'חג החינוך'. ברכנו כל יום בהדלקת הנרות 'שעשה ניסים לאבותינו בימים ההם בזמן הזה', אנו זקוקים לניסים בזמן הזה, כמו בימים ההם. גם כיום אנו מתמודדים עם מתייוונים, עם אווירה רחובית, עם סחף חברתי, גם אנו מחפשים את פך השמן הטחור, ומחכים לכוח שגיביר את הטהורים על הטמאים, את המעטים על הרבים, הצדיקים על עוזבי תורתך. ננסה ללמוד גם אנו, לזמננו, ממתנתיהו בן יוחנן כהן גדול חשמונאי ובניו, שזכה לצאת בקריאת הקודש 'מי לד' אלי ולהציל את עתידו של עם ישראל. יוחנן כהן גדול גידל חמשה בנים בתקופה קשה, תקופה בה רוב רובו של העם הפנה עורף לתורה ולמצוות, תקופה בה אווירת

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שעל ידי המוסדות הקדושים

לאחר הרבה שעות רבות והרבה מאוד שנים של לימודים, הגיע הרגע הגדול עבורי הייתי צריך לעבור שני מבחנים לא קלים בתחום שלמדתי בשביל לקבל אישור להתחיל לעסוק בזה, לא צריך להוסיף שזה מבחנים לא פשוטים, ולאחר שנים של השקעה, ולחץ לימודים גבוה מאוד. החלטתי לתרום תרומה למוסדות הקדושים לפני כל מבחן שאני יצליח בו ואני ידע את כל התשובות בקלות. וברוך השם, בסייעתא דשמיא עברתי אותם בהצלחה. ואף קיבלתי תעודתה המקנה לי אישור לעסוק בתחום הזה שלמדתי ומעכשיו אוכל להתחיל לעבוד בו בעזרת השם. (י.ב. ירושלים).

'פדיון נפש המסוגל לכל הישועות ברוחניות וגשמיות'
זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?
חייג: 037.148.148 שלוחה 2

יומא דהילולא

הרה"ק רבי חיים שניאור זלמן בהרה"ק ר' מנחם מנדל שניאורסאהן מליאדי צ"ל | ד' טבת תר"מ

נולד בעיירה לובביץ' לאביו רבי מנחם מנדל שניאורסון. בשנת ה'תקע"ג כמה חודשים לאחר פטירת זקנו האדמו"ר הזקן מחב"ד, ונקרא על שמו.

היה תלמידו של סבו האדמו"ר האמצעי. לאחר הסתלקות סבו בשנת ה'תקפ"ח קיבל אביו את נשיאות חסידות חב"ד, ובנו שניאור זלמן, למד אצלו. בבחרותו חלה במחלה קשה, ואביו הוסיף לו את השם "חיים". כאשר חסידות חב"ד הלכה והתעצמה ואלפי חסידים הגיעו ללובביץ', נרתם גם הוא לעזרת אביו שמינה אותו לחזור את דרושי החסידות שלו בפני החסידים, ולהשיב על שאלותיהם הן בעניינים של עבודת השם והן בעניינים גשמיים. (הוא היה דור רביעי לאדמו"ר הזקן). כשנתיים לאחר פטירת אביו הצמח צדק' מליובאוויטש, החל לנהג עדתו בלאדי, מקום מושבו של סב הוריו בעל התניא' צ"ל, באמרו 'דור רביעי ישובו הנה'. נפטר בד' טבת ה'תר"ם.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו דג' בנשיאות מודינו הרב שליט"א

חינוך עם נשמה: חוויות ייחודיות במצוות

תלמוד תורה ברסלב 'נחמת ציון'

וקבעו ימי חנוכה אלו להודות ולהלל.

לכבוד ימי החנוכה המאירים התקיימו פעילויות רבות ומגוונות לתלמידי התלמוד תורה בכל הגילאים. בכיתות גן, מכינה וא' ציינו את ההתרגשות לקראת החג המשמש ובא על ידי יצירה מושקעת פרי עמלם של התלמידים היקרים. כל תלמיד קיבל לידיו בסיס חנוכה, אותה הוא קישט על פי טעמו האישי והוסיף ציורים וצבעים משובבי נפש. את היצירה לקחו את התלמידים לביתם להדלקת נרות החנוכה ביציר כפיהם. לתלמידי הכיתות הגבוהות בתלמוד תורה התקיימה מסיבת חנוכה בשירה וריקודים הלל וזמרה לכבוד החג, במרכז המסיבה נערכה תכנית מיוחדת עם תיאטרון בובות שהמחיש סיפור מרתק ומחכים על מסירות נפש יהודית להדלקת נרות החנוכה. אין ספק שכלל הפעולות בת"ת להחדרת הערכים, המצוות ומועדי השנה לצד הלמידה בחוויה, מותירים רושם רב שנחקק לעד בלבות התלמידים הרכים, שיגדלו ויצמחו בעז"ה לאילן רב פאורות בכרם בית ה', לתפארת המשפחה כולה ולכבוד קהילתנו הקדושה.



קדש לי בבני ישראל.

התלמידים בכתות הגן שבתלמוד תורה 'נחמת ציון' בנשיאות מורנו הרב שליט"א, זכו לקיים את מצוות 'פדיון פטר חמור' הנדירה בהתרגשות ובשמחה. כחלק מהפעילות המגוונת והחוויתית להחדרת ערכי התורה ושמחת קיום מצוות התורה, יזמה הנהלת הת"ת את המחשת והדגמת קיום המצווה לתלמידי היקרים. התלמידים הנרגשים ליטפו את החמור, האכילוהו והשקוהו, ושמעו הסבר נרחב ומותאם מהמלמדים שליט"א על ההלכות וקיום מצוות פדיון פטר חמור.

לאחר מכן קישטו התלמידים כולם את החמור כ'חפץ של מצוה', ובירכו על הפדיון בכוונה רבה.

מה נהדר היה מראה, לראות את התלמידים היקרים מאזינים בשקיקה לפרטי המצווה הנדירה, והרחוקה מארחות חיינו העירוניים, אך מפנימים ומקיימים בהתרגשות את 'רצון ה'" כפשוטו, בתמימות ובפשיטות ללא התחכמויות כלל.



זכות התורה ועמליה
 תעמוד לכם לברכה
 מדובה ולמוד טוב

כשהשמחה
 במעונכם:
 ברית מילה,
 בר מצוה,
 או חתונה

שעדי
 (תהלים קיט, קי)
ואיזושהי

הקדישו זכות סעודה ביום שמחתכם לאברכים עמלי תורה שבבית מדרשנו והקדשת יום לימוד תורה לברכה בבחינת

"אם אתה משמח את שלי, אני משמח את שלך"

"אם אתה משמח את שלי,
 אני משמח את שלך"

חייגו 037.148.148
 שלוחה 2 והקדישו את השמחה לנצח



כשורה משמחת

כס"ד יצאו כמה ספרונים חדשים עם תפילות של הרב
לדורותינו • לדורותינו • דברי של קייטא • שלום בית • תורה והוראה • שבת ענינים
• אינו ראש השנה • תפילה לפני הטבח • תפוח המלך עם פרוש של הרב
כל ספרון במחיר ממוכס של 5 ש"ח בלבד
כמו כן יעמד עוד חוברות רבות של הרב שעדיין לא יצאו אלא והלמים עדיין כמתבדרו
הקדושה, אגדת חזנים ודבאים לדפוס

תפילה לפני
החיות מה

תפילה לפני
החיות מה

לפרטים:
058-3298902

אהרן שושן הי"ד

שיווק והפצת ספרי מורינו הרב ברלנד שליט"א

ספרים • חוברות • תפילות
דיסקים • יודאיקה

ניתן להשיג בזוכן מחוץ לאולם התפילות

תרומה אחת

שותפות

מראה

בממלכת התורה והחינוך
מוסדות נחמת ציון ברסלב
בנשיאות מורנו הרב שליט"א
גני הילדים, תלמוד התורה ובתי הספר עבור דרך השבת הקדושה
והסמינרים, עד לטללי האברכים המנובחרים
השותפות שלך. בהכל!

קחו חלק נעת באחזקת המוסדות הקדושים
חינוך נעת **03-7-148-148** שלוחה 2

לחידודא

החידוק השבועי

לאילו צדיקים נסע ר' נתן לפני התקרבותו לרבינו? (רמז: 4)
הפתרון לחידה הקודמת:

אילו צדיקים נודעים השתדכו עם בית רבינו? – משפחתם של הצדיקים הללו: 1. ר' אברהם דב אורבך. 2. ר' משה ב"ר מנחם מגדל מיטפסק. 3. ר' יצחק אזיקי ב"ר לייב מדובובנה. 4. ר' פנחס ב"ר אריה לייב סגל אב"ד וולטשיסק. 5. ר' אהרן זסלבסקי נכד ר' שניאור זלמן מלאדי. 6. בתו של ר' אהרן ב"ר מרדכי מטשרנוביל. 7. ר' דב ב"ר שלמה מקרלין.
להשבות התקשרו לקול אנ"ש 037.148.148 שלוחה 1 < 1

פעילויות מבורכות

סמינר ברסלב 'נתיבות' בית יעקב

המרוממת והתנהגותן של בנות ירושלים המסולאות בפז - תלמידותינו הנפלאות, ראויה היתה לשבח וקידשה שם שמים ברבים.

עם תחילת חודש כסליו, לצד הלמידה העקבית והרצינית, החלו להישמע קול מצהלות, בהקמת בתים נאמנים בישראל על ידי כמה מתלמידות מחזור י"ב. ומשמחה לימי הלל והודאה החלו התלמידות להתכונן לאורות המסוגלים המושפעים ומאירים בימי החנוכה המשמשים ובאים.

בערב חנוכה נערך בסמינר יריד 'חנוכיף' לילדי הקהילה. תלמידות הסמינר עיצבו וארגנו את הכיתות בטוב טעם, ונערכו עם הפעלות רבות ומגוונות שהותאמו בקפידה רבה עם דגש חינוכי מיוחד. בהכנות הסוחפות השתתפו התלמידות כולן בשמחה ובגיבוש משובב עין, ובהגיע עת פקודה - יום היריד, ניכר היה כי ההשקעה נשאה פירות והצליחה למעלה מהמשוער. האווירה, הפטריוטיות, הציות, שיתוף הפעולה, המכובדות והצניעות של תלמידותינו הנפלאות - זכו לכל שבח והערכה. וההפקות, התפאורה, התעמולה - קצרו מחמאות והתפעלות רבה.

אף בוגרות הסמינר הגיעו להשתתף ולהיזכר בימי קדם, זיכרונות נעימים ונוסטלגיים מימי נעוריהן, הן היו מוקסמות ונשאבו לתוך ההווי בגעגועים, עד שלא חסכו מלהפציר בבנות שתצלנה כל שניה ורגע בסמינר, רגעים שייזכרו במתיקות.

החורף עדיין לפנינו, והיד נטויה להמשך עשייה ברוכה ולימוד פורה ומהנה, בסיומן תנופה בפעילות והתרוממות מעצימים בס"ד. כלל תלמידות הסמינר והצוות החינוכי ממתנים בצפייה דרוכה למחנה חורף שעתידי להתקיים איל"ה לאחר תקופת המבחנים, מחנה שצפוי להיות עמוס בחוויות ותוכניות מרתקות במיוחד.

"תשמחי שאת פ"ה!". ברוח זו נפתחה שנת הלימודים בחודש אלול שעעל"ט. לאחר חופשת קיץ עם פעילות ענפה ומבצעים צוברי ניקוד החלה שנת הלימודים מתחילת החודש והעניקה מרחבים של ימי עונג, קירבה ואהבה והכנה לתקופת החגים המרוממת.

הפעילות תובלה בהרצאות, וכנסים מרוממים בערב ר"ה ובערב יו"כ. לצד זאת המשיכה תנופת המבצעים שבסיומן חולקו פרסים ומתנות בעלי ערך רב, לעידוד ודבון. אין ספק כי הפרס העיקרי לתלמידות היקרות היה האמון המלא שהסמינר נתן בבנות, עוצמות הנפש והקבלות האישיות שהבנות עמדו בהן בשמחה ובעוז.

לאחר החגים שבו הבנות בכוחות מחודשים לתקופת לימודים פורייה. הסמינר קיבל את פני התלמידות בססגוניות ראויה לשמה, קישוטי קיר מעוצבים וחיפוי דלתות מושכי עין הכריזו מעבר לכל: "תשמחי שאת פה!" כשאת הסלוגן המרכזי ילוו לאורך השנה הבעל"ט מגוון ווריאציות שונות: תודי שאת פה, תשקיעי כי את פה, תנצלי שאת פה וגם "חתום עלייך שאת פה". כל אלו, נכתב על ידי צוות המורות ומחנכות הסמינר מסמל אותו ניקוד וצבירה בחתימת הצוות החינוכי, לקראת יריד תקופת המבחנים.

בעיצומו של חודש חשוון, התקיים כנס מעצים ומחזק בהשתתפות הרבנית טולידנו תליט"א בתו של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל, שהאריכה בסיפורי מופת ומסירות נפש, וחיממה את לב התלמידות בהדליקה אור של אהבת התורה ומסירות נפש, תוך חידוד והעצמת השאיפה הטהורה ליזכות להיות 'אשת חבר' ולגדל בנים ישראליים.

עקב המצב הבטחוני נאם היכולת לקיים טיול חורף, זכו התלמידות ליום כיפי ומהנה במתחם מג'יקס במישור אדומים על כל אתגריו והאטרקציות שהוא מציע. האווירה

פתגמין קדישין

יסוד כל העצת לעבודת ה', הוא רק תהלים, תהינות, בקשות והתבודדות
(ליקוטי מוה"ר ח"ב ק"א)

מצל טוב

להר"ר נחמן זניאל אדרי הי"ו לנישואיו עם בת הר"ר ברוך זרובבל הי"ו

מצל טוב

להר"ר נחמן ילנטי ברבר הי"ו לשמחת אירוסיו

מצל טוב

להר"ר ישראל ישורון הי"ו להיכנס בנו הבח"ח אליה ג"ו לעול תורה ומצוות

מצל טוב

להר"ר ברוך סתן הי"ו להולדת הבן

מצל טוב

להר"ר נפתלי הערץ בהר"ר משה גדליה תפילנסקי הי"ו חתן נחמן סתן הי"ו להולדת הבן

מצל טוב

להר"ר אהרן ושדי הי"ו להולדת הבן